
Schweizer Meisterschaft

Sa & So, 17. & 18. 04. 2004

Dreitannensaal, Sirnach TG

Amateure Damen -60kg rechts 7
Rang Punkte Name Vorname Ort KT. Club

1 Burkhalter Leila Lommiswil SO Black Panthers
2 Bürgi Mery Bazenheid SG
3 Ackermann Nadine Mümliswil SO Bulldogs
4 Feracin Amada Hochfelden ZH Devils Arms
5 Hug Nadine Gansingen AG Devils Arms
6 Fahrni Sarah Uttigen BE Lions
* Tonilo Francesca Tobel TG Appenzell

Amateure Damen +60kg rechts 6
Rang Punkte Name Vorname Ort KT. Club

1 Beyeler Myrtha Sirnach TG
2 Milloud Mary Penthéréaz VD Palezieux
3 Beutel Denise Kirchberg BE
4 Wasmer Jasmin Visp VS Eagles
5 Saracino Stefania Oberbipp BE Bulldogs
6 Bühler Melanie Thun BE Lions

Amateure Herren -70kg rechts 12
Rang Punkte Name Vorname Ort KT. Club

1 Hollenstein Remo Libingen SG Devils Arms
2 Roy Guillaume Porrentruy JU Ajoulot
3 Betschard Boris Erlen TG
4 Aebi Boris Bütschwil SG Devils Arms
5 Odermatt Fabian Bazenheid SG
6 Boschung Pierre Autigny FR Bulls
* Ansermet Valentin Lentigny FR Bulls
* Klauser Stani Sirnach TG
* Kronig Matthias Baltschieder VS Eagles
* Lüthi Thomas Gwatt BE Lions
* Rosset Michel Erlen TG
* Stocker Michael Baltschieder VS Eagles

Amateure Herren -80kg rechts 5
Rang Punkte Name Vorname Ort KT. Club

1 Luli Jeton St.Gallen SG
2 Destraz Sebastien Carouge VD
3 Stettler René Hüttikon ZH
4 Fellmann Roger Othmarsingen AG
5 Cabernart Renato Chur GR Appenzell

Amateure Herren -90kg rechts 6
Rang Punkte Name Vorname Ort KT. Club

1 Stettler Andreas Hüttikon ZH
2 Glauser Marco Wolfhalden AR Appenzell
3 Fahrni Marc Selzach SO Bulldogs
4 Züger Manuel Vorderthal SZ Devils Arms
5 Calame Toni Fleurier NE Woodspirit
6 Mächler Marcel Innerthal SZ Devils Arms

Amateure Herren +90kg rechts 8
Rang Punkte Name Vorname Ort KT. Club

1 Zwahlen Pascal Thun BE Lions
2 Plomb Ludovic Boncourt JU Ajoulot
3 Saracino Salvatore Oberbipp BE Bulldogs



4 Silvestro Vito Oftringen AG Bulldogs
5 Reusser Sascha Steffisburg BE Lions
6 Lukacsy Patrick Moudon VD Palezieux
* Balmer Stefan Thun BE Lions
* Kronig Adrian Steg VS Eagles

Damen -60kg links 8
Rang Punkte Name Vorname Ort KT. Club

1 Burkhalter Leila Lommiswil SO Black Panthers
2 Häni Mirjam Bellach SO Bulldogs
3 Vallat Emilie Bure JU Ajoulot
4 Schneider Barbara Fahrni BE Linden
5 Feracin Amada Hochfelden ZH Devils Arms
6 Hug Nadine Gansingen AG Devils Arms
* Fahrni Sarah Uttigen BE Lions
* Walpen Carmen Visp VS Eagles

Damen -70kg links 3
Rang Punkte Name Vorname Ort KT. Club

1 Juillerat Laure Bure JU
2 Peter Melanie Bure JU Ajoulot
3 Wasmer Jasmin Visp VS Eagles

Damen +70kg links 3
Rang Punkte Name Vorname Ort KT. Club

1 Troxler Stefanie Selzach SO Bulldogs
2 Millioud Mary Penthéréaz VD Palezieux
3 Bühler Melanie Thun BE Lions

Herren -60kg links 4
Rang Punkte Name Vorname Ort KT. Club

1 Bünzli Stefan Ottikon ZH Appenzell
2 Scherrer Andy Sirnach TG Appenzell
3 Kaiser Richi Winterthur ZH Appenzell
4 Parmigiani Nicolas Fleurier NE Woodspirit

Herren -70kg links 8
Rang Punkte Name Vorname Ort KT. Club

1 Hüppin Stefan Greifensee ZH Devils Arms
2 Brunner Fredy Lichtensteig SG Devils Arms
3 Betschard Gabriel Amriswil TG Devils Arms
4 Spychiger Simon Langendorf SO Black Panthers
5 Meli Emanuel Wallenwil TG Devils Arms
6 Sigg Marcel Uster ZH Devils Arms
* Lüthi Thomas Gwatt BE Lions
* Schneider Michael Fahrni BE Linden

Herren -80kg links 10
Rang Punkte Name Vorname Ort KT. Club

1 Blaser Michaël Chevenez JU Ajoulot
2 Girard Pascal Monthey VS
3 Humard Pascal Niederlenz AG Armtigers
4 Schneider Beat Fahrni BE Linden
5 Ruf Peter Bannwil BE Black Panthers
6 Rüegg Tobias Langendorf SO Black Panthers
* Eichmann Andy Pfäffikon ZH Appenzell
* Lander Markus Cunter GR Appenzell
* Miserez Johan Bure JU
* Zuber Beat sen. Wangen a/A BE Black Panthers

Herren -90kg links 10
Rang Punkte Name Vorname Ort KT. Club

1 Regolo Marco Selzach SO Bulldogs
2 Zemp Michel Walliswil BE Black Panthers
3 Zürcher Hansueli Utzigen BE Linden
4 Lehmann Daniel Worb BE Linden



5 Klein Carlo Cunter GR Appenzell
6 Troxler Manuel Wiedlisbach BE Bulldogs
* Ackermann Marc Mümliswil SO Bulldogs
* Bader Jan Riedholz SO Black Panthers
* Dummermuth Daniel Heimberg BE Linden
* Fahrni Marc Selzach SO Bulldogs

Herren -100kg links 10
Rang Punkte Name Vorname Ort KT. Club

1 Bieli Silvan Matzendorf SO Black Panthers
2 Pheulpin Marcel Bonfol JU Ajoulot
3 Bühler Ueli Thun BE Lions
4 Rechsteiner Walter Appenzell AI Appenzell
5 Graber Michael Turtmann VS Eagles
6 Meister Marco Selzach So Bulldogs
* Gerber Philipp Herblingen BE Linden
* Kronig Adrian Steg VS Eagles
* Zwahlen Pascal Thun BE Lions
* Junker Markus Oberdorf SO Bulldogs

Herren -110kg links 5
Rang Punkte Name Vorname Ort KT. Club

1 Simsek Doan Wattwil SG Devils Arms
2 Biderbost Claudio Ricken SG Devils Arms
3 Perroud Jean-Francois Vucherens VD Palezieux
4 Walpen Beny Visp VS Eagles
5 Silvestro Vito Oftringen AG Bulldogs

Herren +110kg links 5
Rang Punkte Name Vorname Ort KT. Club

1 Bader Roy Riedholz SO Black Panthers
2 Ladu Christoph Zürich ZH Devils Arms
3 Brügger Michel Selzach SO Bulldogs
4 Balmer Stefan Thun BE Lions
5 Doujak Hans-Ueli Zell ZH Appenzell

Damen -55kg rechts 6
Rang Punkte Name Vorname Ort KT. Club

1 Häni Mirjam Bellach SO Bulldogs
2 Vallat Charlene Bure JU Ajoulot
3 Schneider Barbara Fahrni BE Linden
4 Bürgi Mery Bazenheid SG
5 Vallat Emilie Bure JU Ajoulot
6 Fahrni Sarah Uttigen BE Lions

Damen -60kg rechts 2
Rang Punkte Name Vorname Ort KT. Club

1 Burkhalter Leila Lommiswil SO Black Panthers
2 Walpen Carmen Visp VS Eagles

Damen -65kg rechts 1
Rang Punkte Name Vorname Ort KT. Club

1 Juillerat Laure Bure JU

Damen -70kg rechts 3
Rang Punkte Name Vorname Ort KT. Club

1 Zmoos Catherine Les Bayards NE Woodspirit
2 Wasmer Jasmin Visp VS Eagles
3 Peter Melanie Bure JU Ajoulot

Damen +70kg rechts 2
Rang Punkte Name Vorname Ort KT. Club

1 Troxler Stefanie Selzach SO Bulldogs
2 Millioud Mary Penthéréaz VD Palezieux
3 Bühler Melanie Thun BE Lions



Herren -60kg rechts 3
Rang Punkte Name Vorname Ort KT. Club

1 Scherrer Andy Sirnach TG Appenzell
2 Kaiser Richi Winterthur ZH Appenzell
3 Parmigiani Nicolas Fleurier NE Woodspirit

Herren -65kg rechts 5
Rang Punkte Name Vorname Ort KT. Club

1 Schneider Michael Fahrni BE Linden
2 Bünzli Stefan Ottikon ZH Appenzell
3 Sigg Marcel Uster ZH Devils Arms
4 Meli Emanuel Wallenwil TG Devils Arms
5 Spychiger Simon Langendorf SO Black Panthers

Herren -70kg rechts 5
Rang Punkte Name Vorname Ort KT. Club

1 Hüppin Stefan Greifensee ZH Devils Arms
2 Betschard Gabriel Amriswil TG Devils Arms
3 Caspar Garry Schmitten GR Appenzell
4 Maulini Christophe Tavers NE Woodspirit
5 Lüthi Thomas Gwatt BE Lions

Herren -75kg rechts 10
Rang Punkte Name Vorname Ort KT. Club

1 Hummard Pascal Niederlenz AG Armtigers
2 Schneider Beat Fahrni BE Linden
3 Eichmann Andy Pfäffikon ZH Appenzell
4 Miserez Johan Bure JU
5 Zmoos Julien Les Bayards NE Woodspirit
6 Hollenstein Remo Libingen SG Devils Arms
* Joliat Martial Charmoille JU Ajoulot
* Lander Markus Cunter GR Appenzell
* Rüegg Tobias Langendorf SO Black Panthers
* Zuber Beat sen. Wangen a/A BE Black Panthers

Herren -80kg rechts 6
Rang Punkte Name Vorname Ort KT. Club

1 Blaser Michaïl Chevenez JU Ajoulot
2 Girard Pascal Monthey VS
3 Stalder Philippe Kleindöttingen AG Armtigers
4 Ruf Peter Bannwil BE Black Panthers
5 Grond Adrian Chur GR Appenzell
6 Steiert Alex Härkingen SO Bulldogs

Herren -85kg rechts 8
Rang Punkte Name Vorname Ort KT. Club

1 Zemp Michel Walliswil BE Black Panthers
2 Klein Carlo Cunter GR Appenzell
3 Bapst Philippe La Roche FR
4 Troxler Manuel Wiedlisbach BE Bulldogs
5 Weiss Markus Péry BE Armtigers
6 Weibel Willy Appenzell AI Appenzell
* Ackermann Marc Mümliswil SO Bulldogs
* Calame Toni Fleurier NE Woodspirit

Herren -90kg rechts 10
Rang Punkte Name Vorname Ort KT. Club

1 Meier Kurt Lupfig AG Armtigers
2 Zürcher Hansueli Utzigen BE Linden
3 Regolo Marco Selzach SO Bulldogs
4 Bichler Alfred Ybach SZ
5 Dummermuth Daniel Heimberg BE Linden
6 Fahrni Marc Selzach SO Bulldogs



* Bader Jan Riedholz SO Black Panthers
* Favre Bertrand Rossens FR Bulls
* Itin Kurt Asp AG Armtigers
* Stettler Andreas Hüttikon ZH

Herren -100kg rechts 12
Rang Punkte Name Vorname Ort KT. Club

1 Bieli Silvan Matzendorf SO Black Panthers
2 Pheulpin Marcel Bonfol JU Ajoulot
3 Zangger Martin Kriegstetten SO Bulldogs
4 Perroud Jean-Francois Vucherens VD Palezieux
5 Junker Markus Oberdorf SO Bulldogs
6 Zwahlen Pascal Thun BE Lions
* Bühler Ueli Thun BE Lions
* Gerber Philipp Herblingen BE Linden
* Kronig Adrian Steg VS Eagles
* Meister Marco Selzach SO Bulldogs
* Rechsteiner Walter Appenzell AI Appenzell
* Reusser Sascha Steffisburg BE Lions

Herren -110kg rechts 7
Rang Punkte Name Vorname Ort KT. Club

1 Simsek Doan Wattwil SG Devils Arms
2 Currat Nicolas Chatel-st-Denis FR Bulls
3 Pheulpin Pierre Damphreux JU Ajoulot
4 Biderbost Claudio Ricken SG Devils Arms
5 Walpen Beny Visp VS Eagles
6 Bichler Peter Ybach SZ
* Silvestro Vito Oftringen AG Bulldogs

Herren +110kg rechts 5
Rang Punkte Name Vorname Ort KT. Club

1 Ladu Christoph Zürich ZH Devils Arms
2 Bader Roy Riedholz SO Black Panthers
3 Brügger Michel Selzach SO Bulldogs
4 Balmer Stefan Thun BE Lions
5 Saracino Salvatore Oberbipp BE Bulldogs

Herren Master rechts 3
Rang Punkte Name Vorname Ort KT. Club

1 Weiss Markus Péry BE Armtigers
2 Itin Kurt Asp AG Armtigers
3 Zuber Beat sen. Wangen a/A BE Black Panthers


